2019年 12月

書店様各位

＜書籍回収のお願い＞

謹啓

 平素は弊社出版物について格段のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。

 さて，弊社発行書籍のうち 2019年 11月 14日（木）刊行書籍下記１点につきまして，記載内

容の不備が判明いたしましたので，回収をさせていただくこととなりました。

各書店様および関係者の皆さまには，多大なご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申

し上げますと同時に，本書の回収につきましてご協力を賜りたくお願い申し上げます。

書籍名： 外保連試案２０２０

定  価： 本体 １０，０００円＋税

ISBNコード ： ９７８‐４‐８７０５８-７２８-１

不備箇所：

①「第１編 手術試案」（43～264ページ）の，「外保連手術指数」の列（奇数ページ，左から 2

番目）に誤りがありました

②「第１編 手術試案」（43～264 ページ）の「時間」の列（偶数ページ，右から 2 番目）の一部

において，「0.25」が「0.3」に，「0.75」が「0.8」に，「1.25」が「1.3」に四捨五入されてお

りました。

お忙しいところ誠に申し訳ございませんが，表紙の色が青色の商品については，販売会社様経

由にてご返品のほど，よろしくお願い申し上げます。追って注文書をお送りしますので，お手数です

が改めてご注文をお願いいたします。

再びこのようなことのないように，今後は一層の管理体制の強化に努めてまいります。

不備箇所を訂正した正本につきましては 2020年１月下旬頃，刊行を予定しております。

ＩＳＢＮコードは，変更がございません。表紙の色を緑色に変更いたします。

 ご購入いただいたお客様・書店様からのお問い合わせにつきましては，弊社までご連絡いただける

ようお取り計らいのほど、よろしくお願いいたします。

 誠に恐縮ではございますが，何卒宜しくお願いいたします。

謹白

株式会社医学通信社 販売営業部

東京都千代田区神田神保町 2-6 十歩ビル

TEL：03-3512-0251

FAX：03-3512-0250

（営業時間 9：30～17：30）